
UCHWAŁA NR XXXIV.236.2021 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV.23.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Powiatu 

Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020 poz. 920 z późn. zm.) oraz § 3 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021.1975) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV.23.2015  Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Powiatu 
Zielonogórskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Radny Rady Powiatu Zielonogórskiego, zwany dalej radnym, w związku 

z wykonywaniem mandatu otrzymuje miesięczną dietę. 
2. Z dniem 1 listopada 2021 r. ustala się następujące wysokości miesięcznych diet dla radnych: 

1) dla przewodniczącego Rady  – 2.650,00 złotych; 
2) dla wiceprzewodniczącego Rady  – 2199,00 złotych; 
4) dla przewodniczącego Komisji Rady – 2132,00 złotych; 
5) dla radnego - członka Komisji Rady – 2019,00 złotych. 

3. Dieta radnego nie może przekroczyć maksymalnej wysokości określonej dla radnego 
powiatu w odrębnych przepisach.”. 

2. Uchyla się § 5. 
3. § 6. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. W przypadku zmiany funkcji pełnionej w komisjach stałych Rady Powiatu przez 
radnego, wysokość diety za miesiąc, w którym nastąpi taka zmiana, będzie obliczana jako suma 
diety naliczonej proporcjonalnie do okresu objętego funkcją dotychczas pełnioną oraz diety 
naliczonej proporcjonalnie do okresu, w którym pełniono nową funkcję.”. 

4. § 6.ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Informację o stwierdzonych nieobecnościach Przewodniczący komisji niezwłocznie 

przekazują Przewodniczącemu Rady Powiatu.”. 
5. W § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wysokość diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 
30 dni.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28C174-6BB2-4E20-ACB9-AD1E8B783941. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28C174-6BB2-4E20-ACB9-AD1E8B783941. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


